
X10c Dark Inox (EA)

Dimensions produits

Hauteur
Largeur
Profondeur 
Poids
Puissance
Alimentation

470 mm
373 mm
461 mm

14 kg
1450 W

230 V

Réf. constructeur : 15624 Catégorie : Automatique
Marque : Jura  Rendement par jour : 80 cafés

Caractéristiques techniques

Nombre de trémie(s)
Type de trémie(s)
Capacité grain 1 
Alimentation eau

Contenance réservoir
Eau chaude 
Vapeur 
Lait frais 

1
Grain

500 gr
Machine

raccordée
5 L

Oui
Non

Possible


